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Nok en gang har vi startet opp arbeidet med nye 
konfirmanter. Det er alltid trivelig å treffe nye ungdommer som 

har valgt å konfirmeres kirkelig. I vinter skal vi ha ekstra fokus på at 
i år er det 1000 år siden Olav den Hellige og Dale Gudbrand møttes 

på Dale Gudbrands gard her i bygden og at dette møtet markerer 
kristningen av Gudbrandsdalen.

Utgangspunktet for undervisning i kristendommen finnes i Jesu ord og befaling 
i Matteusevangeliet kapittel 28, vers 18-20: «Jeg har fått all makt i himmel og på 

jord. Gå derfor og gjør alle folkeslag til disipler, idet dere døper dem til Faderens og 
Sønnens og Den Hellige Ånds navn og lærer dem å holde alt det jeg har befalt dere. 
Og se, jeg er med dere alle dager inntil verdens ende»!

For å kalles kristen er det grunnleggende å bli døpt og dermed gå inn i en 
læreprosess som følger oss livet ut. Ved dåpen har vi fått et oppdrag vi aldri blir 
ferdige med. Det handler om våre evner til å tro og dra konklusjoner på grunnlaget 
for kristendommen som er Jesus fra Nasaret og hans virksomhet.

Det er ikke tilfeldig at Jesus kalte sine nærmeste tilhengere «disipler», en gruppe som 
først og fremst beskrives som «lærlinger» eller «elever» og derfor kalles Jesus selv 
«læremester» eller Rabbi i jødisk tradisjon.

I vår tid handler det altså om at vi har arvet den kristne tradisjonen som har preget 
Norge i 1000 år. Og det er vår oppgave å gi den tradisjonen videre til en ny 
generasjon som da må finne ut av verdien i den kristne lærdommen.

Det er interessant at Paulus ikke bruker ordet «disipler», «elever» eller «lærlinger» når 
han skriver sine brev til menighetene han hadde grunnlagt på sine tre misjonsreiser 
i Lilleasia og Hellas. Han skriver i sin veiledning til de troende kristne at de har tatt 
ham som et «forbilde» og gjort akkurat som han. Dette ser vi for eksempel når han 
skriver til menigheten i Tessaloniki i Hellas: «Og dere tok oss, ja, og Herren selv, til 
forbilde, og under store trengsler tok dere imot Ordet med den glede som Den 
Hellige Ånd gir. Slik ble dere et eksempel for alle dem som tror (…)» 

Ifølge Paulus er det vår oppgave å være et forbilde, et eksempel for de som skal ta 
imot den kristne tradisjonen vi har fått i arv fra våre foreldre og besteforeldre.  

Da er det vår oppgave og mål å formidle «tro, håp og kjærlighet» på en god måte. 
Disse tre verdiene som kirkens grunnvoll ene, Jesus Kristus, var veldig opptatt av. Det 
går først og fremst ut på å prøve å se verden, se seg selv og andre mennesker, med 
Jesu øyne.

«Guds rike er inni dere» sier Jesus. Inne i oss finnes det et kjærlighetens rom, 
våre evner til å elske andre mennesker! Der, innerst inne, skal vi la Jesu ord 
om kjærligheten strømme inn i våre sinn, så de blir en del av våre tanker, av 
verdisystemet vårt, av vår bevissthet, - slik kan vi lære oss å se på verden slik Jesus 
ser på verden. Hans øyne var milde og varme, han var raus, og han viste oss at alle 
mennesker har uendelig verdi. Det var jo han som sa: «Og dette er mitt bud: Dere 
skal elske hverandre!» 

Kristinn Ólason
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Eg faldar mine hender små NoS 731 
Eg har vald meg ut " Eg faldar mine hender små". Dåpsbarna får ei ramme med bilete av kyrkja og 
ei salme når dei blir døpt. Og denne salma står i eine ramma vår som heng ved senga. Ungane har 
pekt på den i alle år og spurt om vi kan synge den til kvelds. Den minner meg på at det ikkje er alle 
barn i verda som får det daglege brød og kan leva i fridom og fred. Vi er heldige som bor her vi 
bor, og eg prøver å verdsette hverdagen og de små stundene. Og derfor har eg verdsatt babysang, 
småbarnssang og anna trusopplæring i kyrkja. Det har gitt trivelige stunder saman med ungane og 
ikkje minst vore ein møteplass for oss foreldre.

Eg vil takke Ida Rønshaugen Bredeveien for utfordringa,  
og gir den videre til Rannveig Brandstad. 

Helsing Gunhild Haave 

Eg faldar mine hender små
i takk og bøn til deg.
La alle barn i verda få
det like godt som eg.

Vern alle med di sterke hand
mot fattigdom og død,
og hjelp små barn i alle land
og gje dei dagleg brød.

La ikkje krig og sult og sott
få riva lykka ned.

La alle leve trygt og godt
i fridom og i fred.

Allehelgensdag
På allehelgensdag får vi besøk av en talentfull 
musiker og prest Carl Petter Opsahl. Han skal 
bidra i gudstjenesten først på dagen og spille 
egen konsert kl.19.00 på kvelden. 
Carl Petter har vært gateprest i Kirkens 
Bymisjon i 20 år. Nå er han førsteammanuensis 
på MF vitenskapelig høyskole der han blant 
annet underviser kommende prester i liturgi, 
spiritualitet og populærkultur.

Carl Petter spiller klarinett. Han har utgitt 
flere Cd og har tett samarbeid med vellkjent Kvarts. Klarinetten har bragt han til mange 
kanter av verden – til New Orleans, til Jerusalem, Brasil, Sør-Afrika – og til Gudbrandsdalen. 
Med klarinetten fant han sin egen blå tone. En tone der klangen fra creolske klarinettister, 
klezmermusikk, calypso og gudbrandsdalsmusikk flyter sammen. Carl Petter sier at hans mål som 
musiker er: «å fordype meg i denne blå tonen og bringe den videre».
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Jubileumsfeiringa Hundorp 2021 starta med 
Folkemusikkmesse i Sør-Fron kyrkje den 29.juli. 
Det var en god opplevelse både for medvirkende 
og gjester.

Som åpningsarrangement for tusenårsfesten 
på Hundorp, vart det en fin start for festdagene.

Det var ei stor glede for sokneråd og stab i 
samarbeid med bispedømme og prosti å få ta del 
i feiringa av kristningsverket i 1021.

Takk til alle gode krefter som deltok og gjorde 
dette til et festarrangement i (etter reglene) ei 
fullsatt kirke. Uten forkleinelse for noen, må en 
bare få nevne Jo-Asgeir Lie som er komponisten 
bak folkemusikkmessa. 

I sin preke la biskop Solveig Fiske vekt på bl.a. 
felleskap og respekt for hverandre og når ho under 
postludium med tonefølge etter vår egen Oddvar 
Nygaard`s «I 60-års lag», dansa seg ut av kirken, 
understreka ho nettopp det. Et godt bidrag til å 
bygge folkekirken.

Takk også til komiteen som serverte rundstykker 
og kaker til medvirkende i kapellet.

Takk for samværet denne dagen til dere alle!

Kirkeverge Kristian Haave

Folkemusikkmesse 

Biskop Solveig Fiske. Foto Bjørn Filip Holm.

Folkemusikkmesse med musikk, sang og dans.  
Foto Bjørn Filip Holm.

Kvarts i sitt ess. Foto Bjørn Filip Holm.

Takk for innsatsen til prost, pilegrimsprest og våre 
naboprester!
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I forrige nummer av kyrkjebladet hadde vi omtale og bilder fra Harpefoss barnehage sin dag i kyrkja. 
Liene barnehage hadde også sin dag der de fikk høre historia om kristningsmøtet på Dale-Gudbrand, 

prøve seg som arkeologer, prøvesitte traktor og gressklipper på kirkegården og  
dele fellesskap rundt matbordet i kapellet.

Solfangere som vart laga henger fortsatt som pryd i vinduene i kirka.

Takk for besøket!

Liene barnehage på besøk i kyrkja

Vi tenner et lys.

Liene barnehage blir ønska velkomen av 
menighetspedagog Barbro.

Kirketjeneren har mye spennende utstyr. Best å 
sjekke at alt er i orden!
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Middagstreff og Torsdagstreff: 
Dei frivillige organisasjonane trår til!
I haust startar vi opp att med Torsdagstreff 
og vi set òg i gang Middagstreff i bolig. På 
begge desse tilboda samarbeider kommunen 
ved Sør-Fron frivilligsentral med dei frivillige 
organisasjonane; utan desse kunne vi ikkje 
ha starta opp aktivitetane.
 
Middagstreff er et tilbod for alle som bor 
i trygde- eller omsorgsbolig på Sørheim. 
Annankvar måndag frå 13. september blir 
det tilbod om fellesmiddag. Dette er òg for 
folk som vanlegvis steller seg middag sjølve, 
og ikkje har mat frå Sørheims kjøkken, men 
av og til vil ha eit sosialt måltid. Dei frivillige 
stiller opp med det praktiske: Hentar mat, 
dekker bord, serverer m.m. Folk melder seg 
på for kvar gong, til frivilligkoordinator. 

Torsdagstreff blir nå på bygdahusa, kvar 
14. dag frå oppstart 9. september. Dei same 
frivillige laga stiller opp her. To frivillige frå 
kvart lag kjem kvar gong og sørger for det 

praktiske undervegs. Det er ikkje småtteri, 
for dei må rekne med 5t innsats den dagen! 
Treffet blir frå kl. 11 og varer eit par timar. 
Program: Kaffe- og vaffelsalg og balansetrim 
med fysioterapeut for den som vil. Ellers 
sosialt samver og enkelt program. Drosjene 
til Torsdagstreffen er nå ikkje subsidiert, jfr. 
politisk vedtak frå 17.12.20. Treng du skyss, 
kontakt frivilligkoordinator. 

Veke Dato Stad
36 9.sep. Øvertun
38 23.sep. Folkets Hus
40 7.okt. Lidarende
42 21.okt. Øvertun
44 4.nov. Folkets Hus
46 18. nov. Lidarende
48 2.des. Øvertun
50 16. des. Folkets Hus

Stor takk til desse laga: 
• Harpefoss sanitetsforening
• Sør-Fron bygdekvinnelag
• Sør-Fron Røde Kors – omsorgsgruppa
• Sør-Fron sanitetsforening
• Aktivitetsvenngruppa i Sør-Fron

Ved spørsmål, kontakt frivilligkoordinator  på tlf: 94 88 61 38. 

Bergljot J. Mæhlum
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Hausttakkefest
Det er ein lang tradisjon å feire hausttakkefest i kyrkja. Søndag 12. september var Sør-Fron kyrkje 

vakkert pynta med eit rikt utval av hausten si grøde og vakre fargar. Sør-Fron bygdekvinnelag sørga for 
det. Det var mange som fekk nyte det vakre synet, deriblant 50 års-konfirmantar  

og 2 dåpsfølge i tillegg til mange andre.
Bygdekvinnelaget stilte og med kyrkjekaffe og mye godt attåt etter gudstenesta.

Stor takk for innsatsen!

Kreative damer har utfolda seg.

Sør-Fron bygdekvinnelag har pynta til 
hausttakkefest. Foto Eli Ringen.
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Nytt fra Trosopplæringa
Jeg startet opp som menighetspedagog som vikar 01.09.21, i stillingen 
til Barbro Kvernes, skal jobbe 40%. I mitt arbeid her blir det lagt 
fokus på baby- og barnesang, samt 4-års-samlinger i forkant av «mi 
kyrkjebok 4» som de får utdelt i kirka 1.søndag i advent. Målgruppen 
for barnesang er barn 1-6 år, vi synger sammen, og leker med 
sangregler, kvelden avsluttes med kveldsmat sammen i kapellet. 

Babysang er også et fint tilbud som er på dagtid i kapellet, onsdager. Her 
synger vi og leker med regler. Noen sanger fra gamlere tid, og andre fra 
nyere tid. Sang, lek, kos og nærhet er stikkord for babysang. Vi synger 
med de stemmene vi er utrustet med. For barna er det nemlig bare den 
stemmen som gjelder. Fra babyen er i mammas mage er den i rytmer og 
lyder gjennom dagen, når den kommer ut i dagen blir lydene og rytmene 
litt annerledes, likevel kjenner den igjen mammas og pappas stemmer. Det 
er det som er trygt og sikkert. 

Jeg føler meg privilegert som er så heldig å få jobbe som 
menighetspedagog i Sør-Fron kommune, dette skal bli en hyggelig høst 
med masse sang og sosialt samvær i kapellet. 

Tonje Beate Slåen.

Soknerådet og staben  
ønsker Tonje Beate Slåen  

velkommen til fellesskap og 
samarbeid  i stillinga som 

trosopplæringsvikar!

Skolestartgudstjeneste med prest Pål Arne Winsnes.
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SIDE

Fargelegg!Fargelegg!

I rutenettet har vi gøymt namna på 10 vanlege norske fiskeslag. Namna står frå 
venstre mot høgre eller nedover. Finn du alle?

Finn namn på 10 fiskeslag!Finn namn på 10 fiskeslag! Finn fem feilFinn fem feil
De to bileta er nesten like. Finner 
du dei fem feila på biletet under?
(Teikning: Chiara Bertelli)

 

Gje barnebladet 
BARNAS til eit 

barn du er glad i!

Desse oppgåvene er 
henta frå bladet.

Bestill abonnement 
på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  

eller  22 08 22 08 71 0071 00..

Kong Salo
mos 

Kong Salo
mos 

vis
dom

vis
dom

Bevar ditt h
jerte

 fra
mfor alt d

u 

bevarer, fo
r liv

et går ut fr
a det.

Superse
tning

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

          i Paradisbukta

Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021

K Å H O I G A N D U

O Q Y K V E I T E M

W E S S L I N G O S

S T E I N B I T A K

E A R L Y D A O T A

I S O D P Ø R R E T

D S R U L P A S T E

I M A K Y L A K S I

P I R O S Å F F U S

M A K R E L L U S K

O S T H O S T E R Ø

Broren til Marta og Maria var død. Men 
Jesus vekka Lasarus opp frå dei døde. (Teikning: Chiara Bertelli)
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Ny alterduk til kapellet

Sør-Fron sokn mottok i desember 2020 ei 
pengegave etter Helga Moen som døde sist år. 
Gava var øremerka ny alterduk i kapellet. 

Kirkekontoret satte i den forbindelse ned en 
komité til å jobbe med saken bestående av: Aud 
Moheim, Elisabeth Alme, Ingeborg Sletten og 
Synøve Barlund Fladby (sekretær).

Alterduken som var i kapellet fra før var sydd i 
svart søm på linstoff. Den har vært med i mange 
år og var blitt ganske fargeløs og utslitt. 

Komiteen valgte å få produsert den nye 
alterduken i hvit hardangersøm på sultanstoff. Det 
ble også bestemt å bytte ut det røde antipendiet 
siden det var noe falmet.

Gunvor Aspen tok på seg jobben med å sy. Ho 
hadde liggende mønster som var publisert i bladet 
Familien for en del år siden. Mønsteret består av 
«kors og kalk», sentrale symbol som er brukt på 
mange kirketekstiler i inn- og utland. 

Det vart nok lange dager med synåla i 
Bergdalsgrenda på Frya, for arbeidet gikk unna. 
Utfordringa var å få hjørnene til å stemme da 
mønsteret ikke var så tydelig der. Både Gunvor og 
undertegna hadde flere telefoner og e-poster til 
håndarbeidsstuer og kirkekontor fra Telemark til 
Troms for å spore opp tydelig mønster, men ingen 
hadde. 

Om noen få dager ringte Gunvor: «Du behøve 
itte å læte mær for e ha fått det te». 

Alterduken vart innvigd på gudstjeneste i 
kapellet søndag 1. august med Helga Moen sitt 
barnebarn, Synne, som solist på fele.

Stor takk til Helga Moen sin familie, syerske 
Gunvor og komitéen for gava og effektivt utført 
arbeid!

Synøve 

Syerske Gunvor Aspen med komitéen og soknepresten.

Fin musikk v Synne Haverstadløkken Moen og  
Iren Falkenhaug.
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Takprosjekt på Sør-Fron kirke er fullført  
– viktig arbeid i stor høyde

Fellesrådet/soknerådet gjorde i sak 7/21 
Takprosjekt Sør-Fron kirke, slik vedtak;
Administrasjonen får fullmakt til å fullføre 
kontraktsforhandling med Weikle AS i dialog med 
leder i fellesrådet.

Kostnaden dekkes fra investeringsmidler i 
Sør-Fron kommune og egne midler fra fond 
«Ekstraordinære tiltak kirka»

Ei lenge etterlengta restaurering av tak og tårn 
på kirken, ble som sikkert mange har registrert, 
utført i sommer.

Det er LWE (endring av firma navn etter 
kontraktinngåelsen) ved Weikle på Vinstra som 
har vært ansvarlig for prosjektet.

Arbeidet er utført med firmaet Rimkus AS på 
Sør-Fron i nært samarbeid med og under ledelse 
av LWE.

Det var en omfattende registrering ved bruk av 
Droner både før, under og etter arbeidet.  Dette 
blir med i dokumentasjonen, i tillegg til arbeidet 
som er utført 

Ødelagt takstein er skifta ut med malte 
metallplater. Det ble valgt en slik løsning fordi det 
var vanskelig og få lagt inn under orginal, uten at 
den over ville bli ødelagt.

Alt metallbeslag ble festet og der det manglet 
ble det lagt på nytt.

Malingsarbeid på alt treverk og utskifting av 
vindusruter, ble også utført

Store kraner måtte til og som medførte behov 
for bl.a. grusmasser for planering av terrenget. 

Både kirkevergen og kirketjeneren har fulgt opp 
under gjennomføringen av arbeidet.

De ble flere ganger tilbudt tur opp i høyden, 
men takket høflig nei. Prosjektet var så absolutt 
for luftens akrobater og som greide, så absolutt, 
arbeidet uten vår hjelp.  

Kirketjeneren har pyntet opp og tilsådd 
terrenget der det var behov.

Takk til alle for utvist forståelse for at 
omgivelsene har vært noe «buståt» i sommer.

Vi takker LWE v/Weikle, firmaet Rimkus AS, 
Hans Myhren og vår egen Stein Olav for utført 
arbeid. Takk også til Rune Haverstad for velviljen 
med utlån av gratis hjelpemidler.

Sør-Fron Kommune tar sitt ansvar for kirkens 
bygg og anlegg på største alvor og er med på 
å finansiere prosjektet med lånemidler. Takk også 
for dette!

Kristian Haave, kirkeverge
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Pilegrimskonserter 2021
Sommerens pilegrimskonserter ble åpnet av 
en større konsert med «Nivalis Barokk», Innlandets 
tidligmusikkensemble. Simen Iverstuen Blekastad 
gledet oss senere med flott orgelmusikk, han har 
spilt konserter i Gudbrandsdalsdomen regelmessig 
siden sin avsluttende eksamen ved VGS og også 
etterpå i løpet av studietiden ved NMH. Han 
jobber nå som organist i Sel ved siden av studiet 

ved NMH. Familien Bjerke Bjormyr gav oss en stor 
opplevelse med egen familie-konsert der man 
kunne høre både flott flerstemt sang, kontrabass- 
og fiolinspill.  Våre trofaste musikkvenner Gia og 
Filip Gade stilte opp igjen med flott program som 
gav mye glede til publikum. 

Nytt deltakernavn i år er Tea Forr Austnes, 
talentfull sangerinne som framførte flere gamle 
tradisjonelle religiøse folketoner på konserten i 
slutten av juli. Tromboner i Gudbrandsdalen er 
et godt eksempel på hvor sterk korpstradisjon er 
i Gudbrandsdalen og hvor fint kan det blir når 
dyktige trombonister går sammen. Øyvind Sund 
har igjen spilt en fin konsert, denne gangen med 
fortellinger om sin far. Øyvind gav oss også flott 
mulighet til å bli kjent med en bok han skrevet 
selv til ære for sin kjære forelder. Et punktum 
i sommerens konsertsesong ble satt med 
orgelkonsert av vår egen kantor Sergey Shulga. 

Takk til alle som har stilt opp, både musikere 
og publikum! 

Sergey
Familien Bjerke Bjormyr med trestemt og  

samstemt sang.

Inga Bjerke Bjormyr. Tea Forr Austnes imponerte med sin 
klokkeklare røst.

Ragnhild Bjerke Bjormyr

Stor takk til alle givere for støtte til klokkespillet!
Kunstauksjon: 13 bilder er solgt til en total sum på  kr.   77.700,-  
Gaver på vipps, spleis og bankgiro:    kr. 144.650,-
Prosjektmidler og utlova gaver:     kr. 220.000,-
Sponsing i form av tjenester:     kr. 125.000,-  
Total sum pr. 28.05.2021:     kr. 567.350,-

Det er langt igjen til målet på 2 millioner, men vi nærmer oss skritt for skritt.

Vil du bli med på dugnaden til nytt klokkespill?
➣ Vipps 596214 Skriv navn i meldingsboks

➣ Spleis.no – prosjekt klokkespill 2021

➣ Bank 2095.21.82995 Oppgi navn på giver(e)
Nedre beløpsgrense for andelsbrev er kr. 500 – du får beskjed når det kan hentes på kirkekontoret.
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Bispevisitas

I hennes følge disse dagene er bl.a. prosten i Sør-
Gudbrandsdal prosti, Tor Even Fougner med.

Vi hadde bispevisitas sist i 2012, med et 
rikholdig og hektisk program, og avslutning 
med kirkekaffe etter visitasgudstjenesten på 
kommunelokalet

Det er planlagt et rikholdig program også 
denne gangen og med samme avslutning som 
sist.
Formålet med en bispevisitas er å føre tilsyn. 
- Samtaler med sokneråd og stab
-  Hvilken plass og funksjon har den lokale kirke i 

felleskapet vårt? Hvordan kan kirken stille opp i 
hverdag og fritid

-  Møte med menneskene i soknet og kommunal 
ledelse. For å bruke biskopens egne ord ved 
visitasen i 2012: «kålest er det med den 
emosjonelle folkehelsa»? Vi bør tenke over den 
av og til alle sammen.

-  Hvordan er det å være innbygger i Sør-Fron, 
i arbeid og fritid- og å være barn og ungdom 
«Møte med folket» er alltid positivt og en 
bispevisitas gir rike muligheter for akkurat det.

Håper visitasen blir et godt møte med folket i 
Sør-Fron gjennom store og små «møter» med 
biskopen og hennes følge i dagene de er her på 
besøk.

Sokneråd og staben gleder seg til å presentere 
Sør-Fron og til alle samvær som vil foregå.

Program for visitasen:

Eventuelle endringer blir kunngjort i GD 

Onsdag 17. november
9.30 Morgenkaffe i Sør-Fron kapell
 - Befaring på bygg og anlegg
12.00 Høgstdagsbønn i Sør-Fron kapell
14.00 Hundorp Dale Gudbrands gard
14.30 Besøk på Pilegrimssenteret 
15.00 Trosopplæringsarbeidet
16.30  Møte med frivillige lag og foreninger
18.00  Konsert i Sør-Fron kirke

Torsdag 18. november
08.30 Morgensang
09.30 Liene Barnehage
11.15 Sør-Fron ungdomsskole
13.15  Sørheim omsorgssenter 
15.00 Møte med Sør-Fron kommune
16.15  Sør-Fron Kommune – vertskap for 

middag Hundorp Dale Gudbrands 
gard

17.45 Svahelle gard 
18.45 Kveldsmat i kapellet

Fredag 19. november
08.30 Morgensang
09.00 Tveit smie
10.00  Besøk Sør-Fron arbeids- og 

frivilligsenter
11.00 Lunsj med staben 
12.00   Besøk Sør-Fron kirkekontor
14.00 Avreise til Espedalen
15.15 Befaring av bygg og anlegg
16.15 Andakt Espedalen Fjellkirke
17.00 Møte med Sør-Fron sokneråd
18.30 Middag- vertskap Sør-Fron sokneråd

Søndag 28. november
11.00 Visitasgudstjeneste
13.00 Kirkekaffe på kommunesalen 

En kjær og avholdt biskop Solveig Fiske kommer til Sør-Fron  
på visitas fra 17.-19. november, og avslutter med visitasgudstjeneste 28. november.
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Gamle klassikere 
og nye sanger fra 
Frelsesarmeens sangbok

SEL KYRKJE
fredag 15. okt. kl.19.00

SØR-FRON KYRKJE
lørdag 16. okt. kl. 17.00

LILLHAMMER - FRELSESARMEEN
søndag kl.11.00 Gudstjeneste

LILLEHAMMER KIRKE
søndag 17. okt. kl.16.00

> MARIT SELBÆK
Thor Fjellvang: tangenter / Øystein Eriksen: bass / 
Kristian Nygård: gitarer / korister / Nils Petter Enstad 

Seksjon for musikk

ARR.: FRELSESARMEEN / VIPPS: 522030  -  KR. 100,- OG / ELLER KOLLEKT

KonsertGUDBRANDSDALEN - KIRKETURNÉ 2021

> MED SANG

Frelsesarmeens kirketurné «MED SANG»
Om Frelsesarmeen ble det en gang sagt at dens 
sang og musikk kom til å bringe den verden 
rundt. Mange har også sett og hørt, oftere før 
enn nå, frelsessoldater synge og spille på torg og 
gatehjørner – eller på Ottamart’n. Sangene og 
musikken var kanskje kvikkere og mer iørefallende 
enn salmene man kjente fra kirken. Men mange 
av de fineste sangene ble på en måte kjent bare 
for den indre krets av Frelsesarmeen. Brukt på 
møter og gudstjenester og godt kjent for dem 
som kom sammen der. På denne kirketurneen 
løfter vi fram sanger, både gamle klassikere og 
noen av de som stort sett har levd sitt liv innenfor 
Frelsesarmeens eget fellesskap. Det har blitt skapt 
salmer, sanger og åndelige viser i Frelsesarmeens 

fellesskap i mer enn 130 år og vi tror at sangene 
fortsatt har i seg å berøre folk.

Marit Selbæk, som er solisten som bærer 
konserten, er kjent som kulturarbeider og 
sanger i store deler av landet. Hun har et langt 
engasjement i Frelsesarmeen, hvor hun også i 
mange år ledet baby- og småbarnssang i Mosjøen. 

Thor Fjellvang, kjent fra mange sammenhenger 
i det kristne musikklandskapet, leder musikerene 
og har stått for de fleste arrangementene. Noen 
korister og medmusikere fullender laget og i 
tillegg vil Nils Petter Enstad, tidligere offiser i 
Frelsesarmeen, nå forfatter, kåsere om noen av 
sangenes tilblivelseshistorie. 
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Ljosi Miklu
«Ljósi Miklu» er eit bestillingsverk av komponist Ida Rønshaugen som får 
si urframføring i Sør-Fron kyrkje søndag 14. november. Ljósi Miklu betyr 
mykje ljos, og er henta frå Snorre si forteljing om kristningsmøtet på 
Hundorp i 1021. Bestillingsverket vil ljose opp ei mørk novembernatt på 
Sør-Fron.

Komponist og saksofonist Ida Rønshaugen har skrivi verket «Ljósi Miklu» 
for saksofon og kor. Verket er bestilt av tusenårsjubileumsprosjektet 
Hundorp 2021, og har fått støtte frå NOPA – Norsk forening 
for komponister og tekstforfattere, Det norske komponistfond, 
Komponistenes vederlagsfond og Sør-Fron kommune.

Ida Rønshaugen er sjølv solist under urframføringa, saman med koret Ad 
Cantus, under leiing av dirigent Åshild Haugstad.

Sør-Fron sokn har fått nye telefonnummer
Siden fasttelefon skal kobles ut så blir det nå disse numrene som gjelder.

Nytt nummer til kirkekontoret er: 48 16 96 39

Kontor: Privat:
KIRKEKONTORET:
Hjemmeside: www.kirken.sor-fron.no 48 16 96 39

KIRKEVERGE: 
Kristian Haave 
E-post: kristian.haave@sor-fron.kommune.no 48 16 96 39 90 64 79 15

SOKNEPREST:  
Kristinn Ólason                                                                  
E-post : kristinn.olason@sor-fron.kommune.no 90 87 49 19

ORGANIST: 
Sergey Shulga 
E-post : sergey.shulga@sor-fron.kommune.no 48 16 96 40 97 53 71 95
KLOKKER/SEKRETÆR: 
Synøve Barlund Fladby 
E-post: synove.barlund.fladby@sor-fron.kommune.no

48 16 96 42 97 72 44 49

MENIGHETSPEDAGOG:   
Barbro Kvernes 
E-post: barbro.kvernes@sor-fron.kommune.no
Tonje Beate Slåen 
E-post: tonje.beate.slaen@sor-fron.kommune.no 48 16 96 41

48 10 20 36

41 26 06 88

KIRKETJENER Sør-Fron kirke:
Stein Olav Myhre –                                                                    
E-post: ste-omyh@online.no 91 38 58 53

KIRKETJENER Espedalen fjellkirke:                                                                     
Arnt Ove Voldbakken                                                           
E-post : arnt@dalseter.no 97 95 05 42
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Høgstdagsbønn i Sør-Fron kapell:
Onsdag 13. oktober kl. 12.00

Onsdag 17. november kl. 12.00 – Bispevisitas

Fredag 8. oktober Kl. 19.00 Gudbrandsdal musikkfest 
Storkonsert - Haagenrud, Bjelland, Thorsen, Løvlid, Gimmestad & Stensvold tolkar Franz Schubert

Billetter på www.ticketmaster.no  

Lørdag 16. oktober Kl. 17.00
Frelsesarmeen Konsert >MED SANG 

Billett: Vipps til 522030 kr. 100 og/eller kollekt

Søndag 7. november Kl. 19.00
Allehelgenskonsert 

med Carl Petter Opsahl 

Søndag 14. november Kl. 20.00
Konsert med urframføring av Ljosi Miklu

Søndag 21. november Kl. 17.00
Konsert Midt-Gudbrandsdal orkester

Fredag 3. desember Kl. 19.00 
 Vinstra Vidaregåande skule  sin julekonsert

Lørdag 4. desember Kl. 18.00
Konsert Trine Rein med orkester og Rondane gospelkor

Søndag 12. desember Kl. 09.30 
Morgenkonsert Norsk Et lite kor

DET SKJER

Pynting og stell av graver 
Arne Slåen 

Tar på seg pynting og stell av graver
Tlf: 99 29 81 70

Fron gravstellservice AS
v. Beathe Malerbakken

Tar på seg planting, vanning  
og stell av gravsted.

Tlf. 99 27 23 72  
E-post: bmalerbakken@gmail.com 
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Stoff til kyrkjebladet sendes redaksjonen 
eller ring telefon 48 16 96 42.
Stoff kan også sendes på mail: 

prestekontoret@sor-fron.kommune.no

Slekters gang
DØPTE:
20.06.21 Frida Knudsen Rudland f. 20.01.21
20.06.21 Mathilde Scheie f. 03.03.21
26.06.21 Paal Lias Renshusløkken  
 Valentino f. 22.09.20
18.07.21 David Aanekre f. 14.09.20
25.07.21 Eira Leknes f. 10.06.21
08.08.21 Noah Rolstad Gravningen f. 13.03.21
08.08.21 Sander Wethal Haave f. 08.05.21
08.08.21 Marius Hovden f. 04.02.21
08.08.21 Kjell Forr f. 28.04.21
28.08.21 Sara Bakken Nøkleby f. 26.03.21
29.08.21 Klara Sandbu f. 20.05.21
29.08.21 Synnøve Bø f. 30.05.21
04.09.21 Aurora Skard f. 07.07.20
12.09.21 Oda Haave Haug f. 09.03.21
12.09.21 Alma Tofte f. 23.02.21
18.09.21 Oskar Hartwig Hovind f. 10.04.21

VIGSLER:
03.07.21 Mari Skyt Pedersen og 
 Knut Andreas Kvidaland
03.07.21 Karoline Brustuen Rundsveen og 
 Ian Andreas Dønnestad McDonnell
10.07.21 Elise Øien Sørnes og Vegard Talleraas
28.08.21 Anne Nilsen og Amund Grytting

GRAVFERD:
11.06.21 Edvind Paul Hovemoen f. 1929
11.06.21 Ragnhild Elise Hovden f. 1932
22.06.21 Johan Svendsen f. 1932
28.06.21 Poul Erik Jensen f. 1943
01.07.21 Magnar Arn Blix Rudi f. 1969
02.07.21 Astrid Sandvold f. 1929
16.07.21 Ola Stebergløkken f. 1959
03.08.21 Odd Nystuen f. 1944
06.08.21 Gunhild Megrund f. 1931
20.08.21 Asbjørg Sønsteli f. 1932
10.09.21 Kjell Arve Nustad f. 1961
14.09.21 Torger Magne Isumhaugen f. 1951
14.09.21 Arvid Magne Heggelihaugen f. 1940
17.08.21 Else Marie Lillesæther f. 1952

Besøk vår hjemmeside: 

www.kirken.sor-fron.no

TIL TENESTE
Sør-Fron sokn har fått nye telefonnummer

Siden fasttelefon skal kobles ut så blir det nå disse 
numrene som gjelder.

Nytt nummer til kirkekontoret er: 48 16 96 39

Kyrkjekontoret:
Kyrkjekontoret i Sør-Fron. Kommunevegen 1, 2647 Sør-Fron.

Telefon: 48 16 96 39.
E-post: kirkekontoret@sor-fron.kommune.no

Kontortider:  
Tysdag, onsdag, torsdag og fredag kl. 10.00–14.00.

Kyrkjeverge:
Kristian Haave

Tlf. kontor: 48 16 96 39. Privat: 90 64 79 15 
E-post: kristian.haave@sor-fron.kommune.no

  Sokneprest:
Kristinn Ólason.

Bergevegen 21, 2647 Sør-Fron.  
Telefon: 90 87 49 19

E-post: kristinn.olason@sor-fron.kommune.no

Organist:
Sergey Shulga

Tlf. arbeid: 48 16 96 40. Privat: 97 53 71 95
E-post: sergey.shulga@sor-fron.kommune.no

Klokkar/sekretær:
Synøve Barlund Fladby

Tlf. arbeid: 48 16 96 42. Privat: 97 72 44 49
E-post: synove.barlund.fladby@sor-fron.kommune.no

Menighetspedagog:
Barbro Kvernes

Tlf. arbeid 48 16 96 41. Privat: 48 10 20 36
E-post: barbro.kvernes@sor-fron.kommune.no 

Tonje Beate Slåen. Tlf. privat: 41 26 06 88 
E-post: tonje.beate.slaen@sor-fron.kommune.no

Kyrkjetenarar:
Sør-Fron kyrkje: Stein Olav Myhre

Tlf: 91 38 58 53. 
E-post: stein.olav.myhre@sor-fron.kommune.no

Espedalen Fjellkirke: Arnt Ove Voldbakken
Tlf: 97 95 05 42. E-post: arnt@dalseter.no

Sør-Fron sokneråd:
Leiar: John Sigurd Holtesmo. Mobil: 92 03 15 31

e-post: jsholtesmo@icloud.com 
Nestleiar:  Åse Beitdokken. Mobil: 45 61 03 57

aabeitd@gmail.com

SØR-FRON KYRKJEBLAD
Sør-Fron Kyrkjeblad kjem ut med 4 nummer pr. år.

Det blir delt ut til alle husstandar i kommunen.
Minste kontingent er kr. 200,–.

I redaksjonen: Synøve Barlund Fladby, Kristin Sommer,  
Kristian Haave og sokneprest Kristinn Olason.

Bankgirokonto: 2095.21.81263

Grafisk produksjon og ekspedisjon:
Dale-Gudbrands Trykkeri as,  2635 Tretten.

Tlf. 61 27 73 50. www.dg-trykk.no
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Velkomen til kyrkje
3. oktober - 19. s. i treeiningstida 
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

10. oktober - 20. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

17. oktober - 21. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste 

24. oktober - 22. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

31.oktober – Bots- og bønedag
Lit.farge: Fiolett
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

Allehelgensdag - 7. november
Lit.farge: Kvit
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Allehelgensgudsteneste

14. november - 25. s. i treeiningstida 
Lit.farge: Grøn
Øvertun grendahus kl. 11.00 Grendemesse

21. november - Domssøndag/Kristi kongedag
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste, 4-årsbok

28. november - 1. s. i adventstida
Lit.farge: Fiolett
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Visitasgudsteneste

5. desember - 2. s. i adventstida
Lit.farge: Fiolett
Sør-Fron kyrkje kl.18.00 Lysmesse

12. desember - 3. s. i adventstida
Lit.farge: Fiolett
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

19. desember - 4. s. i treeiningstida
Lit.farge: Fiolett
Sør-Fron kyrkje kl.19.00 Bygdas egen julekonsert

Julaften –fredag 24. des
Lit.farge: Kvit
Sørheim omsorgssenter kl. 12.00 Juleandakt

Julaften – fredag 24. des
Lit.farge: Kvit
Sør-Fron kyrkje kl. 16.00 Julekveldsgudsteneste

Juledag –  laurdag 25. des 
Lit.farge: Kvit
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Høgtidsgudsteneste

Juledag – laurdag 25. des 
Lit.farge: Kvit
Espedalen fjellkirke kl. 17.00 Høgtidsgudsteneste

Nyttårsaften - Fredag 31. des
Lit.farge: Kvit
Sør-Fron kyrkje kl. 23.15 Nyttårsgudsteneste

Med forbehold om endringer. Følg med i GD og på www.kirken.sor-fron.no 

NO - 0137

www.dg-trykk.no


